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Annotatsiya 

Akademik halollik masalari ta’lim-tarbiya, o’qish va o’qitish jarayonlarida o’z 

ahamiyatiga ega bo’lgan masalalardan biridir. Akademik halollik masalalarining yangi 

tartibda tashkillashtirilgan Prezident maktablarida qanday ahamiyatga egaligini 

o’rganish, hujjatlar va maktab siyosatida ushbu masalaning tashkillashtirish 

xususiyatlarini  tahlil qilish ushbu maqwolaning maqsadidan iborat.  

Kalit so’zlar: akademik halollik, firibgarlik, yolg’on, konstitutsiya, president 

maktablari, o’quvchi qo’llanmasi  

Abstract 

Academic integrity issues are one of the most important issues in the educational, 

learning, and teaching processes. The purpose of this article is to study the importance 

of academic integrity issues in the newly organized Presidential Schools, and to 

analyze the organizational features of this issue in documents and school policies. 

Keywords: academic integrity, fraud, fabrication, constitution, presidential 

schools, student handbook 

Ta’lim-tarbiya masalasi  davr tanlamaydi va jahon hamjamiyati tarafidan ilmiy, 

ma’naviy, madaniy taraqqiyotning asosiy poydevori sifatida tan olinadi.  Dunyoda 

barcha  sohalar  ta’lim-tarbiya integratsiyasi asosida mukammal rivojlanadi. Ta’lim 
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berish va ilm olish madaniyatida  o’z  ta’sirini ko’rsatadigan muhim vositalardan biri 

o’quvchilarning akademik halollik madaniyatining zaruratini anglashi muammolaridir. 

O’z navbatida o’qituvchilarning o’z o’quvchilarini mazkur jarayonga tayyorlashi va 

jalb qilish metodikasi alohida ahamiyatga molik.   Yangi tashkillashtirilgan 

transformativ ta’lim dasturini o’z ichiga olgan Prezident maktablarida akademik 

halollik masalalarining yoritilishi va tashkillashtirish usullari albatta e’tiborga molik. 

Buxoro shahridagi Prezident maktabi (Prezident taʼlim muassasalari agentligi 

saytida Buxoro shahridagi Prezident maktabi 1  — 2021-yil 2-noyabr kuni Buxoro 

shahrida ochilgan zamonaviy taʼlim muassasasi. Maktabda darslar STEAM 

yoʻnalishiga oid oʻquv qoʻllanma va darsliklar orqali olib boriladi. Maktabga Buyuk 

Britaniya, Yangi Zelandiya va AQSh kabi xorijiy davlatlardan mutaxassislar jalb 

qilingan  Ular bilan birga 32 nafar mahalliy oʻqituvchilar faoliyat yuritadi. Prezident 

maktablari uchun kirish imtihonlari Cambridge universitetining Cambridge 

Assessment2 International Education imtihon kengashi tomonidan oʻtkaziladi. 

Prezident maktablari umumiy hujjatlari va ta'lim jarayoni agentlik tasdiqlagan 

akademik o‘quv kalendari va qat’iy belgilangan tartib asosida amalga oshiriladi. 

Prezident maktablari xalqaro miqyosda akkreditatsiyadan o‘tgan, akademik baholash 

masalalarida halollik va yuqori standartlarga rioya qilinadi. 

Buxoro Prezident maktabi rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida maktab 

faoliyati, ijtimoiy loyihalar, ta'lim muhitiga oid ma'lumotlar berilgan,  akademik 

halollik bo‘yicha maxsus siyosat yoki hujjatlar haqida ushbu bobimizda hujjatlar orqali 

ko`rib chiqamiz 

 
1 (https://uz.wikipedia.org/wiki/Prezident_maktabi_(Buxoro)#cite_note-3)); 

(https://uz.wikipedia.org/wiki/2021-yil) ; (https://uz.wikipedia.org/wiki/Buxoro_shahri) ; 

(https://uz.wikipedia.org/wiki/Prezident_maktabi_(Buxoro)#cite_note-kunuz-4); 

(https://uz.wikipedia.org/wiki/Prezident_maktabi_(Buxoro)#cite_note-ytm-1) ; 

(https://uz.wikipedia.org/wiki/Buyuk_Britaniya)       
2 (https://uz.wikipedia.org/wiki/Cambridge_universiteti)  

https://uz.wikipedia.org/wiki/Prezident_maktabi_(Buxoro)#cite_note-3))
https://uz.wikipedia.org/wiki/2021-yil
https://uz.wikipedia.org/wiki/Buxoro_shahri
https://uz.wikipedia.org/wiki/Prezident_maktabi_(Buxoro)#cite_note-kunuz-4)
https://uz.wikipedia.org/wiki/Prezident_maktabi_(Buxoro)#cite_note-ytm-1)
https://uz.wikipedia.org/wiki/Buyuk_Britaniya
https://uz.wikipedia.org/wiki/Cambridge_universiteti
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Shuningdek, Buxoro Prezident maktabida zamonaviy texnologiyalar va STEAM 

fanlari bo‘yicha jihozlangan o‘quv xonalari, sifatli ta'lim muhitini shakllantirish 

borasida ishlanmalar mavjudligi ma'lum. Akademik halollikni ta'minlash uchun 

maktab ichida talabalar va o‘qituvchilar o‘rtasida axloq kodeksi va intizomiy qoidalar 

ham mavjud3. 

Buxoro Prezident maktabida akademik halollik masalasi aksariyatida ta'lim 

sifatini ta'minlash va xalqaro talablarga javob beradigan testlar o‘tkazish orqali amalga 

oshiriladi4.  

Buxoro Prezident maktabida amal qilinishi kerak bo’lgan hujjatlardan biri bu 

“Constitution for Presidential  Schools of Uzbekistan” O’zbekiston Respublikasi 

Prezident maktablari konstitutsiyasidir. Bu konstitutsiya 5 bobdan iborat bo’lib 

quyidagicha boblarga ajratilgan: 1. Falsafa, 2. Ma’muriy boshqaruv 3. Yetakchilik 

siyosati 4. Tashkiliy struktura 5. O’qitish va o’rganish jarayonlari 

 

 

 

 

 

 

 

Jadval 1. Prezident maktablari konstitutsiyasi mundarijasi 

Yuqoridagi jadvalda ko’rsatilgan Prezident maktablarikonstitutsiyasining 

beshinchi bobi  “O’qitish va o’rganish”  jarayonlari haqida bo’lib, uning 4-faslida 

 
3 https://oz.sputniknews.uz/20230802/ozbekiston-prezident-maktabi-oquvchisi-hujjatlar-imtihonlar-37510008.html  ; 
4https://gov.uz/oz/ima/page/presidential-schools;  https://portal.piima.uz/uz/schools/presidental-schools/28  

 

https://oz.sputniknews.uz/20230802/ozbekiston-prezident-maktabi-oquvchisi-hujjatlar-imtihonlar-37510008.html
https://gov.uz/oz/ima/page/presidential-schools
https://portal.piima.uz/uz/schools/presidental-schools/28
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akademik halollik masalasida ham to’xtalib o’tilgan paragraf mavjud (5.4. Academic 

Integrity). Bu paragraph aynan  Bilim olish va o’qitish deb nomlangan bob ichida 

ekanligi bejiz emas albatta. O’quv jarayoni akademik halollik masalalari bilan 

chambarchas bog’liq chunki o’quvchi bilim olish jarayonini osonlashtirish maqsadida 

turli noto’g’ri, xato yo’llarni tanlamasligining oldini olinishi o’qituvchining o’rgatish 

jarayonidagi shffoflikni ham ta’minlab beradi. 

 

 

Jadval 2.  Prezident maktablari konstitutsiyasida ko’rsatilgan maktab bitiruvchisi  falsafasi. 

Yuqoridagi jadvalda Prezident maktablari transformativ ta’lim dasturining o’ziga 

xosligi sifatida jahon bozoriga raqobatbardosh yoshlarni tarbiyalash, ularni aniq fanlar, 

iqtisodiyot, siyosat, texnologiyalar sohalarida yurtiga xizmat qiladigan yoshlar sifatida 

president maktabi bitiruvchisi qanday xususiyatlarga ega bo’lishi kerakligi ko’rsatib 

o’tilgan. Bu xususiyatlar quyidagilardan iborat: Tarbiyali fuqaro, tanqidiy fikrlovchi, 

majburiyatni his qiluvchi, ilm olishga tayyor, yetakchi. Jadvaldagi izohlardan ko’rinib 
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turibdiki o’quvchilar bitirganda tanqidiy fikrlovchi, ilm olishga akademik tayyor va 

tarbiyali fuqaro bo’lib bitirishi kerak, bunday jarayonning to’liq amalga oshirilishi 

uchun akademik halollikga o’rgatish ayni muddao.  

 

 

Jadval 2.  Prezident maktablari konstitutsiyasida ko’rsatilgan odob va majburiyatlar 

Odob va majburiyatlar deb nomlangan jadvalda odob va majburiyatlarga alohida 

e’tibor qaratilib, sog’lon va hurmat ehtiromga moyil muhit yaratilishi muhimligi 

haqida aytib o’tilgan. 
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Jadval 4.   Prezident maktablari konstitutsiyasida ko’rsatilgan tashkiliy struktura 

 

Quyida ko’rsatilgan jadval akademik halollik masalasiga oydinlik kiritib, 

o’quvchilarga akademik halollik nimaligi, akademik yolg’on niomalarni o’z ichiga 

olishi haqida ma’lumot beribgina qolmay, uning qanchalik muhimligini ta’kidlab 

o’tadi. 4- jadvalda ko’rsatilgan Vice Principal of Academia akademik halollik 

masalalarida mas’ul ekanligi konstitutsiyada qayd etilgan. Bundan tashqari akademik 

yolg’on va firibgarlikka oid maxsus masalalar “Student handbook” o’quvchi uchun 

mo’ljallangan alohida qo’llanmada tanishtirilganligi aytib o’tilgan. 

 

 

 

 

 

 

5.4 Academic integrity 

The Presidential Schools approach academic integrity as a character value and 

encourage students to commit to academic honesty and show value for the 

individual work of others. Students are expected to complete their own work and 

respect the work of others. 

Academic dishonesty includes plagiarism, copying, cheating on assessments 

resulting in unfair advantage, falsifying data or collusion, or breaching a secure area 

in which assessments are stored. The Academic director or Vice principal 

is responsible for receiving and investigating claims of academic 

misconduct. Specific procedures to follow for occasions of academic 

dishonesty are listed in the Student Handbook. 
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Jadval 5.Akademik halollik 

Shuningdek, 5.7- bo’limda talabalardan kutiladigan majburiyatlar sifatida 3 ta 

alohida band ko’rsatilgan bo’lib, ularning eng birinchisi akademik majburiyatlarni 

halollik bilan bajarilishi talab qilingan. 

 

Jadval 6.Akademik majburiyatlar 

Prezident maktablarida o’quvchi uchun mo’ljallangan qo’llanmada akademik 

halollik masalalariga alohida e’tibor qaratilib quyidagicha band kiritilgan: 

Akademik halollik: 

Prezident maktablari akademik halollikni xarakter qadriyati sifatida yondashadi 

va o‘quvchilarni bunga undaydi 

Akademik halollikka intiling va boshqalarning shaxsiy ishi uchun qadr-qimmatini 

ko'rsating. Sizdan kutilmoqda: o'z akademik ishingizni yakunlang va boshqalarning 

ishini hurmat qiling. 

Akademik  insofsizlik bu  plagiat, nusxa ko'chirish, baholashda aldash va 

adolatsiz natijani o'z ichiga oladi. Ma'lumotlarni soxtalashtirish yoki til biriktirish 

orqali yoki baholar saqlanadigan xavfsiz hududni buzish. 
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Akademik direktor yoki direktor o'rinbosari o’quvchilarning noto'g'ri xatti-

harakatlar, akademik intizom huquqbuzarlik da'volarini qabul qilish va tekshirish 

uchun javobgardir. 

Akademik insofsizlik holatlari uchun amal qilish kerak bo'lgan maxsus tartiblar 

O’quvchilar uchun qo'llanmada keltirilgan. 

Xulosa sifatida  shuni aytish mumkinki Prezident maktablari o’zining qator 

hujjatlari doirasida o’z konstitutsiyasiga ega va undagi bandlarda maktab falsafasidan 

boshlab to uning strukturasigacha aniq funksiyalar ko’rsatib o’tilgan. Bu jarayonlar bir-

biri bilan chambarchas bog’liq bo’lib, akademik halollik masalalariga alohida e’tibor 

qaratilgan, hamda  bu jarayonga  mas’ul shaxs biriktirilib, alohida qo’llanmada maxsus 

tartibda akademik halollik masalalariga urg’u berilib yoritib berilgan. 
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